

Ürün adı	ISO13485 Üretici Satmed - Üretici Doğrudan
başvuru	Stimülasyon makinesi- fizik tedavi aleti
uzunluk	10cm, 20cm, 50cm, 100cm veya özelleştirilmiş
renk	Siyah, gri, beyaz, siyah ve özelleştirilmiş
İletken malzeme	Kalaylı bakır
Paketi	Ayrı ayrı paketlenmiş

Ürün Bilgileri:

Bizim **2.0mm Elektrot Pimi Uzatma Kablosu** Çeşitli test ve teşhis uygulamaları için güvenilir ve istikrarlı bağlantılar sağlar. Bu yüksek kaliteli kablo, elektrot bağlantısı gerektiren çok çeşitli cihazlarla uyumlu olan erkek-kadın 2.0mm elektrot pimlerine sahiptir.. **Nikel kaplı pirinç elektrot pimleri** mükemmel iletkenlik sağlamak, ancak **PVC yalıtılmış bakır tel** Uzun süreli kullanım için esneklik ve dayanıklılık sağlar.

Temel Özellikler:

- **Erkekten Kadın Tasarımı:** Elektrot test cihazlarının uzatılması için güvenli bağlantı.
- **Dayanıklı malzeme:** Geliştirilmiş iletkenlik ve uzun ömür için PVC yalıtım ve nikel kaplama pirinç.
- **Esnek ve güvenilir:** 1 metrelik kablo uzunluğu, ihtiyaçlarınıza uygun özel uzunluklar için seçenekler.
- **Geniş uyumluluk:** Çeşitli tıbbi ve laboratuvar elektrot ekipmanı ile uyumludur.
- **Yüksek akım kapasitesi:** Tıbbi ve laboratuvar uygulamaları için ideal olan 5A'ya kadar destekler.

Başvuru:

- Tıbbi teşhis ve elektroterapi
- Laboratuvar ekipmanı ve deneyleri
- EKG, EMG, EEG cihazları için elektrotlar
- Elektrik Testi ve Ölçüm Kurulumları

Neden Bizi Seçmelisiniz?

Deneyimli **Elektrot pimi kablo üreticisi** Çin'in Dongguan kentinde bulunan, tıbbi, laboratuvar ve elektronik endüstrileri için yüksek kaliteli, özelleştirilebilir kablolar üretme konusunda uzmanlaşıyoruz. Katı kalite kontrol sürecimiz, her kablonun en yüksek güvenlik ve performans standartlarını karşılamasını sağlar.

Diğer çözümler içind Elektrot Testi Kabloları, Tıbbi Cihaz Konektörleri , Ve Elektrot uzatma uçları , CTüm test ve tıbbi bağlantı ihtiyaçlarınızı karşılamak için tüm ürün yelpazemizi ortaya çıkarın.





Sertifikasyon ve uyumluluk:

Bu kablo, tıbbi alandaki en yüksek kalite ve güvenlik seviyelerini sağlamak için katı standartları karşılamaktadır:

- **ISO 13485:** Sertifikasyon, tıbbi cihaz kalite yönetim sistemleri için uluslararası standartlara uyum sağlar.
- **ISO 9001:** Ürünlerin bir ses kalitesi yönetim sistemi altında üretildiğinden emin olun.
- **FDA onaylı:** Ürün ABD Gıda ve İlaç İdaresi'ne kayıtlıdır ve tıbbi cihaz standartlarını karşılamaktadır.
- **CE MDR sertifikası:** Tıbbi kullanım için güvenlik ve etkinliği sağlamak için AB Tıbbi Cihaz Düzenlemesi'ne (MDR) uygundur.

Şirket bilgileri. Genel bakış



About Us

10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.



2000 M²
Factory space with 10 years
of production experience



100+
Employees



OEM/ODM
Support cable customized



TOP 500
Bands approved
manufacturer



Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.



ISO13485

FCC

CE

RoHS



UKCA

EPR

EPR

ISO9001

SSS

S1: Daha fazla sipariş vermeden önce örnek bir sipariş başlatabilir miyim?

C: Elbette Satmed, stokta varsa ücretsiz örnekler sağlayacak, özelleştirilmiş örnekler kurulum ücretleri gerektirir. Kalitemizi kontrol etmemiz için örnekler istediğiniz için teşekkür ederiz.

S2: Hangi ödeme yöntemlerini kabul ediyorsunuz?

A: PayPal, T/T, Banka Transferi, Batı Birliği ve L/C

S3: Fabrikanız kalite kontrolü açısından nasıl yapıyor?

Cevap: Kalite önceliktir. Profesyonel kalite güvence uzmanlarına sahip QC departmanı, başından sonuna kadar kalite kontrolüne büyük önem vermektedir. Fabrikamız ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008 sertifikasını elde etti. VESAİRE

S4: Fabrika? Evet! Kendi logomuzu yazdırmak veya tasarımı değiştirmek gibi sevdiğim öğeleri özelleştirebilir miyim?

C: Evet, 100'den fazla çalışanı olan bir fabrikayız. OEM/ODM hizmetleri sunuyoruz. Ayrıntılar için lütfen bizimle veya satış temsilcimizle iletişime geçin.

S5: Teslimat süresi ve garanti? Ürünü göndermek için hangi nakliye hizmetini kullanacaksınız?

C: Teslimat süremiz yaklaşık 2-4 haftadır ve teslimattan 12 ay garanti verebiliriz. Müşteriler olarak DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS kullanıyoruz.

S6: Fabrikanız nerede bulunuyor? Orada nasıl ziyaret edebilirim?

Cevap: Elbette. Sizi Dongguan'a davet etmekten ve işyerimizi göstermekten çok mutluyuz. Fabrikamız üçüncü sırada yer almaktadır. Bina A, No. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Köyü, Huangjiang Kasabası, Dongguan Şehri, Guangdong Eyaleti, Çin